ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА     ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН                                                                СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ                                                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2020

     № 29
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 12.11.2014

№ 31 «Об установлении налога

на имущество физических лиц»
На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кедровый, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 12.11.2014 № 31 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 2:

  а) в абзаце третьем слова "жилых помещений" заменить словами "квартир, комнат";

  б) в абзаце пятом слова "одно жилое помещение (жилой дом)" заменить словами "один жилой дом";

         в) Абзац шестой подпункта 1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;».
1.2. Абзац 2 пункта 4 исключить.
2. Пункт 1.1. решения вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования) и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.
Пункт 1.2. решения вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения Кедровый                             И.Г. Воронов